
Dodatek č. 7
ke Smlouvě o ostraze areálů ze dne 7. 12. 2010

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami

Číslo Smlouvv Obiednatele21O/496/1020 Číslo smlouvv dodavatele: 17/06/Ostr-201O

1. Objednatel:
Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 OO Brno
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. Oddíl B, vložka 2463
ıč: 25508881
Dıč: 0225508881

společnost je plátcem DPH

2. Dodavatel:
MONIT plus, s.r.o.
Sídlo: nám. Svobody 76/11 602 00 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52002
ıč: 27887680
DIČ: 0227887660

V souladu s ustanovením či. Ill odst. 4. smlouvy se smluvní strany dohodly na Základě žádosti
dodavatele na navýšení celkové ceny plnění, počínaje dnem 1. 3. 2023. Navýšení je plně
v Souladu s ustanovením či. Ill. odst. 4 smlouvy, nebot' dne 1. 1. 2023 nabylo účinnosti nařízení
vlády č. 465/2022 Sb., kterým došlo k navýšení Sazby minimální mzdy a nejnižší úrovně zaručené
mzdy.

Jmenované smluvní strany se proto dohodly na následující Změně Výše uvedené smlouvy:

1. Bod č. 1 článku Ill. - Cena plnění

Celková stávající cena Za předmět plnění je: 890.998,- Kč bez DPH / měsíc
Celková nová cena Za předmět plnění je: 951.586,- Kč bez DPH / měsíc
Navýšení ceny tedy činí: 60.588,- Kč bez DPH /měsíc

Strana 1 (celkem 3) dodatku č. 7 Smlouvy č. 10/496/ 1020



_U
'l

.M
n

_ĹT
l

||.
Ostatní smluvní ujednání

Dodavatel podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že objednatel je povinným subjektem
vsouiadu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím (dále jen
„Zákon“) a v souladu a Za podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto smlouvu, příp.
informace v ni obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. informace, které je povinen
objednatel Zveřejnit, se nepovažuji Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona
č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení
§ 1730 odst. 2 Občanského Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere dodavatel na vědomí,
že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru smluv podle Zákona č.
340/2015 Sb., o Zviáštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (Zákon o registru smluv).
Dodavatel i objednatel jsou povinni Zachovávat mičenlivost o všech skutečnostech, o nichž
se dozvěděli při výkonu sjednané činnosti a které v Zájmu správce osobních údajů nelze
Sdělovat jiným osobám.
Dodavatel i objednatel jsou povinni zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu
oprávněných Zájmů dodavatele či objednatele se Zájmy osobními, Zejména nebudou
Zneużivat intormaci nabytých v souvislosti S výkonem sjednané činnosti ve prospěch vlastní
či někoho jiného.
Dodavatel i objednatel se dále Zavazují nakládat S osobními údaji subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a Zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob,
s nimiž přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů
(nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) vpiatném Znění. Dodavatel i
objednatel jsou Zejména povinni Zachovávat mičenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit
vhodným Zpúsobem bezpečnostní, technická a organizační opatření die článku 32 Obecného
nařízení. Dodavatel i objednatel jsou dále povinni okamžitě Si vzájemně sdělit jakékoliv
podezření z nedostatečného Zajištění osobních údajů nebo podezření Z neoprávněného
využití osobních údajů neoprávněnou osobou.
Dodavatel i Objednatel jsou povinni na požádání spolupracovat s dozorovým úřadem při
plnění jeho úkolů.
Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení
smlouvy. Obiednatei plně odpovídá dodavateli Za škodu, kterou by mohl Zpúsobit Zaviněným
porušením této povinnosti. Dodavatel plně odpovídá objednateli Za škodu, kterou by mohl
Způsobit Zaviněným porušením této povinnosti.
Povinnost ochrany osobních údajů a mičenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a Zústávají nadále beze Změny
v platnosti.
Tento dodatek nepředstavuje podstatnou Změnu Závazku a je plně v souladu se Zákonem
č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek v platném Znění.
Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
Dodatek nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o Zviáštnich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.
Na důkaz Souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojuji Zástupci smluvních stran své
podpisy.

Strana 2 (celkem 3) dodatku č. 7 Smlouvy č. 10/496/ 1020



Příloha č.1 Cenová specifikace jednotlivých areálů

ˇ 1 5 'UŽ' 2023
V Brne dne .................. , `

/f'i/

Strana 3 (celkem 3) dodatku č. 7 Smlouvy č. 10/496/ 1020




